Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2019г.             №67
Об опубликовании списка
избирательных участков

В связи с  проведением  досрочных выборов Главы сельского поселения Раменское  Сямженского муниципального района Вологодской области,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),  в соответствии с требованиями части 4 статьи 12 закона Вологодской области от 07.12.2016 года № 4058-ОЗ «О выборах главы поселения в Вологодской области» (с последующими изменениями), на основании постановления администрации Сямженского  муниципального  района   от 10.01.2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков  сроком на  5 лет для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  на всех выборах на территории Сямженского муниципального района» (с последующими изменениями), в соответствии с Уставом сельского поселения Раменское,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать в районной газете «Восход» список избирательных участков  для проведения досрочных выборов Главы сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района Вологодской области 15 декабря 2019 года в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы сельского поселения                                                     О.В.Кустова
 Приложение

                                                                         к постановлению Администрации

                                                                         сельского поселения Раменское

                                                                         от 19.11.2019г. №67
Список избирательных участков
для проведения досрочных выборов Главы сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района Вологодской области
15 декабря 2019 года

	Номер избира-тельного участка
	Центр

избирательного участка
	Границы

избирательного  участка
	Место нахождения

участковой избирательной комиссии и помещения для голосования

	646
	п. Гремячий
	п. Гремячий

	162241, Вологодская  область, Сямженский район, п. Гремячий,

ул. Набережная, д.4

БУК  СП Раменское
 «Гремячинский   Центр  культуры», телефон:

41-1-91

	647
	д. Раменье
	деревни: Артемовская, Бураческая, Веретье,  Выдриха,  Иконниково, Клепиковская, Лодыженская, Марковская, Мининская, Опариха, Раменье,  Трофимово, Харитоновская.
	162242, Вологодская  область, Сямженский район, д. Раменье, ул. Молодёжная, д.19

Администрация  сельского поселения Раменское,

телефон: 31-1-31

	648
	п. Ширега
	деревни: Васильевская, Великий Двор,
п. Ширега.

	162240, Вологодская  область, Сямженский район, п. Ширега, д.60

БУК  СМР «Сямженская ЦБС» Ширегский сельский филиал Телефон: 41-1- 21